



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Ouro Preto Diretoria - Escola de Minas



RESOLUÇÃO CDEM 502

Referenda a Provisão CDEM 281.

O Presidente do Conselho Departamental da Escola de Minas da Universidade Federal de Ouro Preto, no uso de suas atribuições legais, considerando

- o Ofício ADP/CGP Nº 527/2015, de 01 de dezembro de 2015,
- o Oficio Nº 117/2015/DECIV/EM/UFOP, de 16 de dezembro de 2015,
- o Ofício Nº 26 CECIV/EM/UFOP, de 17 de dezembro de 2016,
- a Provisão CDEM 281, de 18 de janeiro de 2016,
- a Provisão CDEM 286, de 28 de janeiro de 2016,
- a Provisão CDEM 292, de 05 de fevereiro de 2016,
- a Provisão CDEM 299, de 15 de fevereiro de 2016,

DECIDE:

Referendar a Provisão CDEM 281, de 18 de janeiro de 2016, convalidada pelas Provisões CDEM 286, de 28 de janeiro de 2016; 292, de 05 de fevereiro de 2016 e 299, de 15 de fevereiro de 2016, que aprovou *ad referendum* deste Conselho a indicação dos seguintes membros para a **composição da comissão de avaliação em estágio probatório do docente Lucas Deleon Ferreira**, lotado no Departamento de Engenharia Civil: Adilson do Lago Leite (Departamento de Engenharia Civil), Frederico Garcia Sobreira (Departamento de Engenharia Ambiental) e Karine Araújo Ferreira (Departamento de Engenharia de Produção).

Ouro Preto, 19 de fevereiro de 2016.

PROF. JOSÉ GERALDO ARANTES DE AZEVEDO BRITO

Presidente em exercício